Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

общеобразовательная школа им. А. И. Кузнецова с. Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области.

ПРИКАЗ № ________

« 12 » ноября  2021 г.

Об утверждении итогов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 С целью создания условий для развития одаренных школьников, развития их творческих

способностей и интереса к научной и исследовательской деятельности, пропаганды научных знаний,

на основании распоряжения Поволжского управления Министерства образования  и науки

Самарской области    02.09.2021 № 139-р «Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады  школьников  в 2021 - 2022 учебном году среди учащихся 5(4) -11 классов

общеобразовательных организаций г.о. Новокуйбышевск и м.р. Волжский»  и в соответствии с

приказом по ГБОУ СОШ с. Курумоч от  02.09.2021г №137-од в ГБОУ СОШ с. Курумоч  прошёл

школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняло участие 399

обучающихся.

–  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги Олимпиады  в соответствии с предметными  протоколами  по следующим

предметам:

1.1. Английский язык.

№

п/п

ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

5-6  класс  7-8 класс 10-11 класс

1 Ярцев Данил Победитель Лерх София Победитель Смирнов Станислав Победитель

2 Яруллина Алиса Победитель  Лукиенко Ольга Призер Ткачёва Елизавета Призер

3 Шевердин Е. Призер Куц Максим Призер Паршин Кирилл Призер

4 Никитин А. Призер Белан Елизавета Призер Карпова Анастасия Призер

5 Максимов Д. Призер Ярцев Давид Призер

6 Инкина П. Призер Рассыпнова Дарья Призер

7   Ганина Арина Призер

8   Павлова Ксения Призер

1.2. Биология.

№

п/п

ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

7-8 класс 9 класс-11

1 Павлова Ксения Призер Логинова Дарья Призер

2 Вережан Алиса Призер Милова Анастасия Призер

3  Призер Молоткова Алина Призер

4   Семёнова Дарья Призер

5   Егорова Валерия Призер

6   Волкова Анастасия Призер

7   Назаров александр Призер

8   Первова Ксения Призер

9   Хохлова Евгения Призер

10   Цилдерманис Алиса Призер

1.3. География

№ п/п
ФИ Рейтинг

7 класс

1 Лукиенко Ольга Призер

1.4. История

1.5. Литература

1.6. Математика.

№ п/п
ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

4 -5 класс 7 класс 8 -10 класс

1
Аненков Матвей

Победитель
Власкин

Александр
Призер

Миронов Максим
Призер

2
Мокеева Мария

Призер
Карамышева

Кристина Призер
Сбродова
Ангелина

Призер

3 Петрова Анастасия Призер Лерх софия Призер Сидорова Ирина Призер

4 Семенякин Кирилл Призер Лукиенко Ольга Призер Степанов Даниил Призер

5 Никитин Артём Призер Цебеков Артём Призер Цапаева Алёна Призер

6   Чапоргина Дарина Призер Паршин Кирилл Призер

     Хохлова Евгения Призер

     Цилдерманис Алиса Призер

1.7. Обществознание.

№ п/п
ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

6 класс 7-8 класс 9-11 класс

1 Буланов Кирилл Призер Мехов Артём Победитель Кургина Мария Призер

2
Овчинникова Вера

Призер
Куприянова

Таисия
Призер

Митрофанова Софья
Призер

3 Кустов Станислав Призер Ганина Арина Призер Смирнов Станислав Призер

1.8. Право

№ п/п
ФИ Рейтинг

7-11класс

1 Лерх Призер

2 Лукиенко Призер

3 Цветков Призер

4 Куц Призер

 Ганина Призер

 Кругомов Призер

 Белан Призер

 Козлова Призер

 Миронова Призер

№ п/п
ФИ Рейтинг ФИ  Рейтинг ФИ  Рейтинг

5-6 класс 7-8 класс 9-11 класс

1 Буланов Кирилл Победитель
Орехова

Екатерина

Победитель Егорова Ксения Победитель

2 Артемьев Илья Призёр
Лерх София Призёр Миронова

Ксения

Призёр

3 Мокеева Елена Призёр Лукиенко Ольга Призёр Сухорукова Яна Победитель

4   Кожаева Анна Призёр Галкина Мария Призёр

5
Куприянова

Таисия

Призёр Балдина Дарья Призёр

6     Губанов Михаил Призёр

№ п/п
ФИ Рейтинг

7 класс

1 Лукиенко Ольга Призер

 11 класс

2 Казанкова Анна Призёр

1.9. Русский язык.

№ п/п
ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

4 класс 5-6класс 7-10 класс

1
Никонова Полина

Победитель
Селезнёв Е

Призер

Лукиенко Ольга
Призер

2 Беззубов Алексей Призер Коровина С Призер Ганина Арина Призер

3 Кургин Федор Призер Буланов Кирилл Призер Милова Анастасия Призер

4 Мокеева Мария Призер   Паршин Кирилл Призер

5 Петрина Анастасия Призер   Ткачёва Елизавета Призер

6 Петрова Анастасия Призер

7 Самарова Екатерина Призер

1.10. Физическая культура.

№ п/п
ФИ Рейтинг ФИ Рейтинг

7 -  8 класс 9 - 11 класс

1 Козлова Александра Победитель Назаров Александро  Победитель

2
Куц Максим

Победитель
Тамаленко

Валерия
Победитель

3 Сидорова Ирина Призер Волкова Анастасия Призер

4 Кругомов Владислав Призер Хохлова Евгения  Призер

5 Багрянцева Н Призер Плеханов Максим Призер

6 Мишин А Призёр  Карпов Дмитрий Призер

7 Ломакин И Призер

8 Зотанин И призёр

1.11. Экономика.

№ п/п
ФИ Рейтинг

10 класс

1 Мокеева Алёна Победитель

2 Ефремова Екатерина Призёр

3 Егорова Ксения Призер

2. Руководителям ШМО: Назаровой Н.В,  Левановой М. А., Карповой М. А., Долининой А. И.,

Шубину И.А.,   Ивашкиной Л. В. – подготовить заявки на участие в окружном этапе  победителей и

призёров школьного этапа олимпиады,  в соответствии с рекомендациями ПУ МОиН СО и графиком

проведения окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Поощрить победителей и призёров Олимпиады  Дипломами и Грамотами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________________Каширин И. К.

С приказом ознакомлены:

Назарова Н.В.__________________________

Леванова М. А.,_________________________

Карпова М. А.,_________________________

Долинина А. И.,__________________________

Шубин И.А._____________________________

Ивашкина Л. В.__________________________

Бабичева Е.А.___________________________

		2021-11-22T13:58:42+0400
	Каширин Иван Константинович